
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 18.07.2014 № 290 

 
Об утверждении отчёта об исполнении 

бюджета муниципального образования 

город Суздаль за 1 полугодие 2014 

года      

 

В соответствии со статьей 264.2. Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 15 Положения о бюджетном процессе муниципального 

образования город Суздаль ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

город Суздаль за 1 полугодие 2014 года согласно приложению. 

 2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования город 

Суздаль за 1 полугодие 2014 года направить в Совет народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника финансового отдела администрации города Т.Н. Майорову.  

 4. Настоящее постановление опубликовать в периодической печати. 

 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля               

       А.В. Разов 

 

 

 

 


